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Promotor Częstochowy

Wyróżnienie ma charakter symboliczny, a jego rzeczowym wyrazem jest statuetka „Promotor Częstochowy” – 
według pomysłu i projektu znanego częstochowskiego artysty Jerzego Kędziory. Przedstawia ona słynną już rzeźbę 
tego artysty – symbolizującą „Częstocha”, założyciela Miasta. Laureaci otrzymują także okolicznościowy dyplom. 

Celem wyróżnienia jest uhonorowanie osób i instytucji, które promują Częstochowę w środkach masowego 
przekazu, poprzez ogólnopolskie wydawnictwa, budują silną markę miasta dzięki podkreślaniu wyjątkowości 
Częstochowy, sprawiają, że miasto jest pozytywnie rozpoznawalne w Polsce i poza jego granicami. Poprzez 
ustanowienie wyróżnienia doceniony ma być fakt wykorzystywania własnego wizerunku przez osoby popularne i 
cieszące się powszechną sympatią do wzmacniania roli i pozycji Częstochowy w odbiorze społecznym, a także efekt 
identyfikacji w świadomości społecznej znanej i szanowanej osoby z Miastem Częstochową.

Promotor Częstochowy - Laureaci

2009 R.

ALICJA GOŁASZEWSKA (w kategorii: KULTURA)

IRENEUSZ BIELENINIK (w kategorii: MEDIA)

„TECHNOPOL” Częstochowa (w kategorii: BIZNES)

2010 R.

ZYGMUNT „MUNIEK” STASZCZYK (w kategorii: KULTURA)

ANNA MIGALSKA (w kategorii: MEDIA)

„CONSONNI” (w kategorii: BIZNES)

2011 R.

ALEKSANDER KLEPACZ (w kategorii: KULTURA)

TOMASZ MASZCZYK (w kategorii: MEDIA)

„POLONTEX” S.A. (w kategorii: BIZNES)

2012 R.



JANUSZ YANINA IWAŃSKI (w kategorii: KULTURA)

CEZARY KAZIMIERZ SZYMAŃSKI (w kategorii: MEDIA)

Elektrociepłownia „FORTUM” (w kategorii: BIZNES)

2014 R.

TOMASZ SĘTOWSKI (w kategorii: KULTURA)

GRZEGORZ SKOWRONEK (w kategorii: MEDIA)

„DELTIM” sp. z o.o., sp.k. (w kategorii: BIZNES)

2015 R.

MARTA FREJ (w kategorii: KULTURA)

ZDZISŁAW MAKLES (w kategorii: MEDIA)

MULTIMEDIA POLSKA S.A. (w kategorii: BIZNES)

2016 R.

TADEUSZ EHRHARDT-ORGIELEWSKI (w kategorii: KULTURA)

ALEKSANDRA MIECZYŃSKA (w kategorii: MEDIA)

SGP – SORTING GROUP POLAND sp. z o.o. (w kategorii: BIZNES)

2017 R.

MONSTFUR (w kategorii: KULTURA)

JANUSZ STRZELCZYK (w kategorii: MEDIA)

ZAKŁAD PRODUKCJI PODUSZEK SAMOCHODOWYCH „ZF” (w kategorii: BIZNES)

2018 R. 

ROK PRAW KOBIET – PROMOTORKI

MAŁGORZATA IŻYŃSKA (w kategorii: KULTURA)



TERESA SZAJER (w kategorii: MEDIA)

KATARZYNA WOSZCZYNA (w kategorii: BIZNES)

2019 R.

JANUSZ SIADLAK (w kategorii: KULTURA)

MARCIN PIWNICKI (w kategorii: MEDIA)

„SCOUT SPORT” (w kategorii: BIZNES)

2020 R.

IRENEUSZ KOZERA (w kategorii: KULTURA)

LESZEK PILICHOWSKI (w kategorii: MEDIA)

STOELZLE Częstochowa sp. z o.o. (w kategorii: BIZNES)

2021 R.

JERZY KĘDZIORA (w kategorii: KULTURA)

RAFAŁ KUŚ (w kategorii MEDIA)

KUBARA Sp. z o. o. (w kategorii BIZNES)


